МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СТ. НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ
муниципального образования Павловский район

ПРИКАЗ

От «07» апреля 2020 г. № 26-П
ст.Новопластуновская

Об утверждении Положения о применении электронного обучения,
дистанционных образовательных технологий при реализации
образовательных программ в МБУ ДО ДШИ ст. Новопластуновской

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение о применении электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий при реализации
образовательных программ общего образования в МБУ ДО ДШИ ст.
Новопластуновской (приложение № 1).

2. Ознакомить членов педагогического коллектива с «Положением о
применении электронного обучения, дистанционных образовательных
технологий при реализации образовательных программ в МБУ ДО ДШИ ст.
Новопластуновской.

3. Разместить на сайте в МБУ ДО ДШИ ст. Новопластуновской «Положение о
применении электронного обучения, дистанционных образовательных
технологий при реализации образовательных программ.

4. Довести данное положение до сведения родителей (законных представителей)
обучающихся, ответственные педагоги - предметники.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Матвееву М.А.

Директор МБУ ДО ДШИ
ст. Новопластуновской Н.Г. Потёмкина